
Sonic Sound Core A/S

Vardevej 140, 7280 Sdr. Felding

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 35 05 20 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2017

Jane Skyum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Noter, regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sonic Sound Core A/S Vardevej 140 7280 Sdr. Felding CVR-nr.: 35 05 20 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 5. marts 2013 Regnskabsår: 4. regnskabsår Hjemstedskommune: Herning
Bestyrelse	Christian Løche Andersen, formand Jane Skyum Jan Møller-Sørensen
Direktion	Jane Skyum
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af produkter/udstyr til brøndboring samt investering i andre virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 169.134, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 3.433.437.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som forventet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har, som følge af årets underskud, tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er hermed omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabet har ikke væsentlige aktiviteter. Der pågår overvejelser om fremtidige aktiviteter. Selskabets gældsforpligtelser er begrænsede og vil ikke blive forøget, hvorfor selskabets ledelse finder det forsvarligt at fortsætte selskabet med de angivne kapitalforhold indtil den endelige fremtidige strategi er fastlagt i løbet af 2017.

Der henvises iøvrigt til årsrapportens note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttotab		-24.000	-711.730
Personaleomkostninger	2	-17.302	-194.334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	0	-384.133
Andre driftsomkostninger		0	1.500.000
Resultat før finansielle poster		-41.302	209.803
Finansielle omkostninger	5	-175.536	-176.897
Resultat før skat		-216.838	32.906
Skat af årets resultat	6	47.704	344.768
Årets resultat		-169.134	377.674

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-169.134	377.674
		-169.134	377.674

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		7.997	4.549
Sambeskatningsbidrag		47.704	318.483
Tilgodehavender		55.701	323.032
Omsætningsaktiver		55.701	323.032
Aktiver		55.701	323.032
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-3.933.437	-3.764.303
Egenkapital	7	-3.433.437	-3.264.303
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.477.138	3.567.335
Anden gæld		12.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.489.138	3.587.335
Gældsforpligtelser		3.489.138	3.587.335
Passiver		55.701	323.032
Kapitalberedskabet	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskabet

Selskabet har, som følge af underskud, tabt selskabskapitalen og er hermed omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabet har ikke væsentlige aktiviteter. Der pågår overvejelser om fremtidige aktiviteter. Selskabets gældsforpligtelser er begrænsede og vil ikke blive forøget, hvor selskabets ledelse finder det forsvarligt at fortsætte selskabet med de angivne kapitalforhold indtil den endelige fremtidige strategi er fastlagt i løbet af 2017.

Moderselskabet, som er eneste væsentlige kreditor, har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet til rådighed for, at selskabet vil kunne overholde sine forpligtelser.

	2016 DKK	2015 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.302	157.827
Pensioner	0	32.242
Andre omkostninger til social sikring	0	4.265
	17.302	194.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	0	384.133
	0	384.133
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	384.133
	0	384.133
4 Andre driftsomkostninger		
Afsat forpligtelse til afvikling af selskabets aktiviteter	0	-1.500.000
	0	-1.500.000

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK	
5 Finansielle omkostninger			
Renteomkostning tilknyttet virksomhed	175.536	140.796	
Andre finansielle omkostninger	0	36.101	
	175.536	176.897	
6 Skat af årets resultat			
Årets sambeskatningsbidrag	-47.704	-318.483	
Årets udskudte skat	0	-26.285	
	-47.704	-344.768	
7 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-3.764.303	-3.264.303
Årets resultat	0	-169.134	-169.134
Egenkapital 31. december	500.000	-3.933.437	-3.433.437

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der er ikke ændret i selskabskapitalen siden stiftelsen.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for KMK Holding, Sdr. Felding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Sonic Sound Core A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Noter, regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og dets øvrige datterselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.